
D. R. A.  N ° 308/2015/A4

Unione Europea

REPUBBLICA ITALIANA
Regione Siciliana

ASSESSORATO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA’
Dipartimento Regionale Tecnico

Il Dirigente Responsabile degli acquisti di beni e servizi

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Visto il D.D.G. n. 105 del 25/03/2015 del Dipartimento Regionale Tecnico, con il quale all’Ing. Eugenio

Patricolo è stata affidata la gestione e la spesa del capitolo 280503 – “SPESE PER MISSIONI
DEL PERSONALE IN SERVIZIO PRESSO IL DIPARTIMENTO”;

Vista la L.R. n. 10 del 07 maggio 2015,  che approva il Bilancio della Regione Siciliana per l’anno 2015;
Visto l’art. 68, comma 5, della legge regionale n. 21 del 12 agosto 2014 e s. m. i. ;
Visto il  D.R.A.  n.  238 del  04/08/2015,  registrato  alla  Ragioneria  Centrale  per  le  Infrastrutture  e  la

Mobilità il   03/09/2015 al n.  72, con il  quale per l’anno 2015 è stato assunto l’impegno di €
5.050,000  sul  capitolo  280503,  al  fine  di  provvedere  al  pagamento  delle  spese  relative  alle
missioni effettuate nell'anno 2015 dal personale in servizio presso Gli Uffici UREGA dell'isola;

Visto       l'apertura di credito n. 35 del 17/09/2015 emessa in favore del il Dirigente Preposto dell'UREGA di
Catania;

Considerato che alla data del 01/10/2015  il Dirigente Preposto Ing. Mannino Nazzareno risulta essere in
quiescenza dal 01/10/2015 ;

Ritenuto necessario provvedere alla riduzione dell’impegno assunto con il  D.R.A. n. 238 del 04/08/2015 ,
registrato alla Ragioneria Centrale per le Infrastrutture e la Mobilità il  03/09/2015 al n. 72 di €
500,00  e  contestualmente  la  riduzione  dell'ordine  d'accreditamento  n.  35/2015  per  l’esercizio
definitivo   2015 ;

Ai sensi della legge e del regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato

D E C R E T A

ART. 1 Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte,
dalle somme impegnate sul capitolo 280503 con il  D.R.A. n. 238 del 04/082015, registrato alla
Ragioneria Centrale per le Infrastrutture e la Mobilità 1l  03/09/2015 al  n.  72,  è disimpegnato
l’importo di  €  500,00 e contestualmente  ridotto l'ordine d'accreditamento  n.  35 per l’esercizio
definitivo 2015.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato Regionale delle Infrastrutture e
dalla Mobilità per il visto di competenza.

Palermo, lì 19/10/2015
Il Dirigente Responsabile

degli acquisti di beni e servizi
f.to    (Ing. Eugenio Patricolo)


	D. R. A. N ° 308/2015/A4

